МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СУЙГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» октября  2016 г                                                                                   № 53
с. Суйга

	Об изменения вида разрешенного использования

	земельному участку

	Руководствуясь  приказом №540 от 01.09.2014 Министерства экономического развития Российской Федерации « Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков  в редакции от 30.09.2015г
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Изменить вид разрешенного использования « Для эксплуатации здания»  земельному участку расположенному по адресу : Российская Федерация, Томская область, Молчановский район ,с. Суйга ,ул. Северная 17 с кадастровым номером 70:10:0100018:322 , категория земель – земли населенных пунктов , площадью 1625 кв.м на « Общественное использование объектов капитального строительства ( Административное здание)»

  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

	Глава Суйгинского сельского                                                                                В.Г.Байрак
поселения

	(8256)34-4-23